
COMUNE DI AGLIANO TERME 
Provincia di Asti 

 
P.zza Roma, 21 – 14041 AGLIANO TERME 

Tel. 0141/95.40.23 – Fax 0141/95.45.64 

E-mail comune.agliano@inwind.it 

 

 
         Ordinanza n. 34 del 14/08/2013               Prot. n. 4166 
 

IL SINDACO 
 
CONSIDERATO che in Via Spessa 74 presso l’edificio di proprietà dell’Immobiliare Volpianese di 
Bussi & c. snc con sede in Torino Via Po, 8 in data 13/08/2013 si è sviluppato un incendio 
danneggiando il tetto e il piano sottostante dell’edificio disabitato e censito al Catasto al foglio 9 
mappale 48; 
VISTA la comunicazione del Comando Provinciale dei Vigili del Fuoco di Asti pervenuta in data 
14/08/2013 prot. 4161 nella quale si da atto che il fabbricato interessato dall’incendio è stato 
dichiarato inagibile; 
RITENUTO di dover provvedere alla salvaguardia della pubblica incolumità per le persone e per 
gli edifici circostanti;  
VISTO il Dlgs 267/2000; 
 

ORDINA 
 
- All’Immobiliare Volpianese di Bussi & C. snc, nelle persone di Bussi Giuseppe nato a Torino il 

08/04/1948 e Puzzo Ines Betsabea nata a Canelli il 21/03/1963, residenti in Torino, Via Po 8, 
di effettuare le dovute verifiche al fine di valutare eventuali pericoli per le persone e per le 
abitazioni adiacenti e di provvedere con urgenza alla messa in sicurezza dell’edificio; 
 
                                                      DICHIARA 
 
l’inagibilità del fabbricato sito in Fraz. Spessa n. 74 e precisa che la stessa sarà revocata 
solamente nel momento in cui verranno ripristinate le condizioni di sicurezza. 

 
 

MANDA 
 
Al competente ufficio per la pubblicazione all’Albo Pretorio e per la notifica del presente atto ai 
diretti interessati e, per conoscenza, ai Vigili del Fuoco. 
Contro la presente è ammesso ricorso al T.A.R. Piemonte entro 60 gg dalla notifica. 
 

                Il Sindaco 

             F.to (SERRA Franco) 

 

 

- RELATA DI NOTIFICA - 

Il sottoscritto Messo Comunale dichiara di avere notificato in data odierna copia della presente 

ordinanza al Sig…………………………………………………….., consegnandone copia a mani 

di ………………………………………………………... 

 

Agliano Terme, lì 

 

IL RICEVENTE                             IL MESSO COMUNALE           


